
Ondermandaatbesluit Omgevingsdienst Regio Arnhem

De directeur van de Omgevingsdienst Regio Arnhem;

 

Gelet op de mandaatregeling van het Algemeen Bestuur, Dagelijks Bestuur en de voorzitter aan de

directeur van de Omgevingsdienst Regio Arnhem 2019

 

Besluit:

Ingaande 16 mei 2019 aan de in de bijlage van dit besluit genoemde functionarissen van de

Omgevingsdienst Regio Arnhem op te dragen:

 

1.

a. het aangaan van detacheringsovereenkomsten;

b. het aanmerken van een ongeval als bedrijfsongeval;

c. het nemen van besluiten op grond van de Wet verbetering poortwachter en de

Arbeidsomstandighedenwet;

d. het beslissen tot het aangaan van overeenkomsten tot een bedrag van

e. € 100.000,- ten behoeve van de bedrijfsvoering van de Omgevingsdienst;

 

2. Te bepalen dat deze bevoegdheden dienen te worden uitgeoefend overeenkomstig het bepaalde in

mandaatregeling van het Algemeen Bestuur, Dagelijks Bestuur en de voorzitter aan de directeur van

de Omgevingsdienst Regio Arnhem 2019.

 

3. Te bepalen dat de in de bijlage van dit besluit genoemde functionarissen van de aan hen verleende

bevoegdheden uitsluitend gebruik maken voor zover het aangelegenheden betreft die behoren tot hun

werkterrein (waaronder wordt verstaan de toepasselijke regelgeving en organisatie-eenheid).

 

4. Het volgende te bepalen:

a. Dit besluit kan worden aangehaald als “Ondermandaatbesluit bevoegdheden AB, DB en voorzitter

door de directeur ODRA”.

b. Dit besluit treedt in werking op de eerst dag na die waarop deze wordt bekendgemaakt.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst regio Arnhem

d.d. 27 juni 2019,

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst regio Arnhem

d.d. 12 september 2019,

 

de voorzitter,

de heer J. Maouche

de secretaris,

Mevrouw drs. C.W. Smelik

Nr. 41BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
9 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst regio Arnhem

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 41 9 januari 20201


